SIRO Beschläge- und
Metallwarenfabrik Ges.m.b.H.
Spielfeldstraße 12
4452 Ternberg, Austria
Tel . +43 (0)7256.6020.0
Fax . +43 (0)7256.8932
E-Mail office@siro.at
Web . www.siro.at
© 2023 Alle Rechte
vorbehalten.
All rights reserved
Version 07/25
Darf nicht in den Hausmüll entsorgt werden.
Must not be disposed of in household waste.
SENSORSPLITTER
Produktdatenblatt
SL-NBSDBOX3-4-100
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
	» Sensorsplitter zum Anschluss an SIRO 24V DC Netzteile:
- SL-NTS24CV18W-CA
- SL-NTS24CV36W-CA
- SL-NTS24CV60W-CA
- SL-NTS24CV100W-CA
- SL-NTS24CV150W-CB
	» 4 Sensoranschlüsse
	» mit 100 mm Anschlussleitung
	» Passend für folgende SIRO kabelgebundene Sensoren:
- PIR: SL-NBSPIR12-K1
- Door: SL-NBSDOOR12-K1
- Double Door: SL-NBS2DOOR58-K1
	» Die Sensoren (PIR, Door, Double Door) dürfen nicht untereinander
kombiniert werden, es dürfen bis zu 4 gleiche Sensoren angeschlossen
werden!
	» optionales 2m Verlängerungskabel erhältlich (SL-NBSEXT-2000)
ABMESSUNGEN SENSORSPLITTER
	» Länge:............................................................................................. 43 mm
	» Breite:............................................................................................. 27 mm
	» Höhe:............................................................................................... 11 mm
	» Kabellänge:................................................................................. 100,0 mm
	» Gewicht:........................................................................................ 7 g
Sensorsplitter für SIRO Sensoren
TECHNISCHE ZEICHNUNG
ANSCHLUSSPLAN
(bis zu 4 gleiche Sensoren)
11 mm
27 mm
PIRDoor
PIRDoor PIRDoor
PIRDoor
oder
1
3 4
2
(1-4) 4 Sensoranschlüsse
43
 m
m
10
0
m
m
Produktinformationen